
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano – Codice Ipa: m_pi 
 

E-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 

  
 
 

Decreto di attribuzione dei fondi alle istituzioni scolastiche per le finalità previste all’articolo 2 
del D.M. 85 del 10 maggio 2023 prot n. 3165/23 

 
  

 
 
 

 ERRATA CORRIGE  
 
 

RICHIAMATO il decreto di attribuzione dei fondi alle istituzioni scolastiche per le finalità previste all’articolo 
2 del D.M. 85 del 10 maggio 2023 prot n. 3165/23 il quale ridefinisce, relativamente all’anno 
2023, le modalità e i criteri di riparto delle risorse di cui all’articolo 5-bis del decreto-legge 
7 gennaio 2022, n. 1, convertito con modificazioni dalla legge 4 marzo 2022, mediante cui 
sono individuate e ammesse al finanziamento le istituzioni scolastiche ritenute idonee; 

 
VISTO l’Avviso pubblico di questo ufficio prot. 17536 del 04.07.2023; 
 
VISTO il decreto di attribuzione dei fondi alle istituzioni scolastiche per le finalità previste all’articolo 

2 del D.M. 85 del 10 maggio 2023 prot. n. 3165/2; 
 

RAVVISATA      la necessità di procedere alla modifica dell’importo di € 1737,38, inizialmente assegnato 

all’IC Rudiano, come indicato nella tabella di cui all’art. 1 del decreto regionale su citato  

  
DISPONE 

 
  
  

di assegnare all’IC Rudiano l’importo di € 1737,37, ricalcolato per difetto, per ragioni di carattere contabile.  
 

         IL DIRETTORE GENERALE  

                 Luciana VOLTA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Allegato: Decreto USRLo prot n. 3165/2023 
 

 

 

 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2023-09-08T14:03:06+0000
	VOLTA LUCIANA


		2023-09-11T09:55:58+0200
	protocollo




